РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ТРУБЧЕВСКА

РЕШЕНИЕ
От 30.12.2013 г. № 2-273
г. Трубчевск
«О внесении изменений в решение
Совета народных депутатов города
Трубчевска от 27.12.2012 № 2-207
 «Об утверждении Положения об оплате

 труда и иных гарантиях муниципальных

 служащих, работников занимающих должности,

не отнесенные к должностям муниципальной

службы осуществляющих техническое

обеспечение и отдельных работников

органов местного самоуправления

муниципальное образование город Трубчевск»
Руководствуясь действующим трудовым законодательством Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 ноября 2008 года № 219-ФЗ «О внесении изменения в Федеральный закон «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  законом  Брянской области «О муниципальной службе в Брянской области от16 ноября 2007 года N 156-З (в ред.Закона Брянской области от 06.04.12 №14-3). Постановлением администрации Брянской  области от 27 декабря 2010 года № 1390 ( в ред., Постановлением администрации Брянской области от 22.06.2011 № 556 ) «Об утверждении нормативов формирования расходов на  оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих для городских (за исключением городских округов) и сельских поселений Брянской области. Положением о проведении квалификационного экзамена муниципальных служащих в органах местного самоуправления города Трубчевска  утвержденным решением Совета народных депутатов города Трубчевска от 03.03.2011 № 2-97, на основании обращения  администрации города Трубчевска, Совет народных депутатов города Трубчевска решил:
1. Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов города Трубчевска от 27.12.2012 № 2-207 «Об утверждении Положения об оплате труда и иных гарантиях муниципальных служащих, работников занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы осуществляющих техническое обеспечение и отдельных работников  органов местного самоуправления муниципальное образование город Трубчевск»
1.1 Пункт 3, раздела 4 , Приложения 1  к Решению  Совет народных депутатов города Трубчевска изложить  в следующей редакции:

«Штатное расписание разрабатывается и утверждается постановлением (распоряжением) представителя нанимателя (работодателя) на основании утвержденных решением Совета народных депутатов города Трубчевска положение об оплате труда.»

1.2  Пункт 4, Приложения 3 к приложению «Об оплате труда муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования города Трубчевска » изложить  в следующей редакции:
«Ежемесячная надбавка муниципальным служащим органов местного самоуправления муниципального образования города Трубчевска    устанавливается распоряжением  представителя нанимателя (работодателя) в следующих размерах:

	Наименование
	Размер ежемесячной надбавки, %

	Референт муниципальной службы 3 класса

Советник муниципальной службы 3 класса

Старший советник муниципальной службы 3 класса

Муниципальный советник3 класса

Действительный муниципальный советник 3 класса
	30

	Референт муниципальной службы 2 класса

Советник муниципальной службы 2 класса

Старший советник муниципальной службы 2 класса

Муниципальный советник 2 класса

Действительный муниципальный советник 2 класса
	40

	Референт муниципальной службы 1 класса

Советник муниципальной службы 1 класса

Старший советник муниципальной службы 1 класса

Муниципальный советник 1 класса

Действительный муниципальный советник 1 класса
	50

»
2. Контроль за исполнением данного Решения возложить на  постоянную комиссию по бюджету, налогам и муниципальному  имуществу Совета народных депутатов города Трубчевска.

Глава города Трубчевска                                                             Н.И.Данченко